
   

 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO 

INFANTILI E DELL’ADULTO 

 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’avviso Rep. n. 58/2024 Prot. n. 505 del 03/12/2024 con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di 

prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza nell’ambito 

del programma di ricerca del CENTRO NAZIONALE SVILUPPO DI TERAPIA GENICA E FARMACI 

CON TECNOLOGIA A RNA “National Center for Gene Therapy And Drugs Based On Rna 

Technology (CN RNA & GENE THERAPY)”, a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” - 

Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su 

alcune Key Enabling Technologies” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXTGENERATIONEU - progetto CN00000041 – CUP E93C22001080001 - pubblicato dal MUR 

con Decreto Direttoriale n. 3138 del 16 dicembre 2021, modificato con Decreto Direttoriale n. 3175 

del 18 dicembre 2021, avente ad oggetto “Sviluppo di terapie a base di mRNA per il trattamento 

della degenerazione retinica causata da mutazioni nel gene Aipl1”, pubblicato sull’Albo online e sul 

sito web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno 

Infantili e dell’Adulto del 17.09.2024; 

DECRETA 
                                                                Articolo unico 
 
è nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 

eventuale colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof.ssa Valeria Marigo   Professore Ordinario 

       di questa Università 

       Responsabile della Ricerca 



 

2 

 

PRESIDENTE 

       in qualità di delegato del Direttore 

 

- Prof.ssa Alessandra Recchia                     Professore Associato  

                                                                       di questa Università 

                     COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                   DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

Supplenti: Prof.ssa Carol Imbriano. 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

                                                                                               

 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO                                   

          (Prof. Massimo Dominici) 


		2024-12-16T16:40:54+0100
	MASSIMO DOMINICI




